
 

 

 

 

 

 

 

 

Москва 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.01.2019        № 6.18.1-05/2401-01 

 

 

Об отчислении из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы 

«Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа 

социальных наук и востоковедения в связи с получением образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы магистратуры 

«Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и 

муниципальное и управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных 

наук и востоковедения, очно-заочной формы обучения в связи с получением 

образования с 29.12.2018 г. согласно списку (приложение 1).  

2. Выдать студентам образовательной программы магистратуры «Управление 

образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и 

муниципальное и управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных 

наук и востоковедения, очно-заочной формы обучения дипломы магистра согласно 

списку (приложение 2). 

 

 

Основание: решение государственной экзаменационной комиссии (протокол от 

26.12.2018 № 1). 

 

 

 

Первый проректор                  В.В. Радаев 

  



Приложение 1 

к приказу 

от 24.01.2019 г. № 6.18.1-05/2401-01 

 

 

СПИСОК 

студентов, полностью завершивших обучение, по направлению 38.04.04 

«Государственное и муниципальное управление», образовательная программа 

«Управление образованием» 

 

№ 

п/п 
ФИО Вид места обучения 

1.  Андреев Валерий Евгеньевич 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

2.  Богданова Ирина Александровна 
по договору об оказании платных образовательных 

услуг 

3.  Журкина Ольга Андреевна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

4.  Капцова Анастасия Сергеевна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

5.  Короткова Алена Владиславовна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

6.  Новикова Ирина Александровна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

7.  Пронин Александр Сергеевич 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

8.  
Токарева Анастасия 

Александровна 

финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

9.  Трушова Инна Ивановна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

10.  Тульская Ирина Игоревна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

11.  
Цареградская Виктория 

Андреевна 

финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

12.  
Чепурненко Маргарита 

Николаевна 

финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

13.  Чернова Ксения Александровна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

14.  Черняева Анастасия Алексеевна 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

15.  
Шаталова Наталья 

Владимировна 

финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

16.  Шитов Александр Андреевич 
финансируемое за счет субсидий из федерального 

бюджета на выполнение государственного задания 

 

  



Приложение 2 

 к приказу 

от 24.01.2019 г. № 6.18.1-05/2401-01 

 

 

СПИСОК 

студентов, полностью завершивших обучение, по направлению 38.04.04 

«Государственное и муниципальное управление», образовательная программа 

«Управление образованием» 

 

№ 

п/п 
ФИО Выдаваемый диплом 

1.  Андреев Валерий Евгеньевич Диплом магистра 

2.  Богданова Ирина Александровна Диплом магистра с отличием 

3.  Журкина Ольга Андреевна Диплом магистра с отличием 

4.  Капцова Анастасия Сергеевна Диплом магистра 

5.  Короткова Алена Владиславовна Диплом магистра 

6.  Новикова Ирина Александровна Диплом магистра с отличием 

7.  Пронин Александр Сергеевич Диплом магистра 

8.  Токарева Анастасия Александровна Диплом магистра с отличием 

9.  Трушова Инна Ивановна Диплом магистра с отличием 

10.  Тульская Ирина Игоревна Диплом магистра 

11.  Цареградская Виктория Андреевна Диплом магистра с отличием 

12.  Чепурненко Маргарита Николаевна Диплом магистра с отличием 

13.  Чернова Ксения Александровна Диплом магистра 

14.  Черняева Анастасия Алексеевна Диплом магистра 

15.  Шаталова Наталья Владимировна Диплом магистра с отличием 

16.  Шитов Александр Андреевич Диплом магистра 

 

 


